

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace areálu

Objekt:

S002 - Hala

KSO:

Místo: Nepasice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			755 800,62
Montáž			224 190,60
Cena bez DPH			979 991,22
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	979 991,22	21,00%	205 798,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 185 789,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu

Objekt:

SO02 - Hala

Místo:

Nepasice

Datum:

10. 4. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

755 800,62 224 190,60 979 991,22

PSV - Práce a dodávky PSV

755 800,62 224 190,60 979 991,22

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	11 500,00	11 500,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	165 000,00	6 768,00	171 768,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	83 469,12	110 878,00	194 347,12
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	166 730,00	74 565,00	241 295,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	62 751,50	9 381,60	72 133,10
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	277 850,00	11 098,00	288 948,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu
Objekt: **SO02 - Hala**

Místo: Nepasice Datum: 10. 4. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 979 991,22

D PSV Práce a dodávky PSV 979 991,22
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 11 500,00

80	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	0,00	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 171 768,00

53	M	357131313	rozvaděč HR	kus	1,000	150 000,00		150 000,00	
----	---	-----------	-------------	-----	-------	------------	--	------------	--

VV 0,25*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

59	M	357131314	rozvaděč R	kus	1,000	15 000,00		15 000,00	
----	---	-----------	------------	-----	-------	-----------	--	-----------	--

60	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	0,00	183,00	183,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	------	--------	--------	----------------

4	K	742111500	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	3,000	0,00	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------

6	K	742991110	Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	3,000	0,00	975,00	2 925,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 194 347,12

7	M	345755700	Žlab drátěný 35x100	M	130,000	170,00		22 100,00	
---	---	-----------	---------------------	---	---------	--------	--	-----------	--

8	M	345755701	Podpěra na stěnu 100/B	kus	130,000	130,00		16 900,00	
---	---	-----------	------------------------	-----	---------	--------	--	-----------	--

10	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v	m	200,000	0,00	40,40	8 080,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------	----------	----------------

11	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	500,000	0,00	143,00	71 500,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	-----------	----------------

12	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	380,000	0,00	72,70	27 626,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	-----------	----------------

13	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	36,000	0,00	102,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	--------	------	--------	----------	----------------

14	M	354410770.1	drát průměr 8 mm AlMgSi 0,135kg/1m	kg	67,500	142,00		9 585,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-------------	------------------------------------	----	--------	--------	--	----------	----------------

15	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	16,200	38,10		617,22	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	------------------------	----	--------	-------	--	--------	----------------

16	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn 1kg=1,05m	kg	202,000	38,10		7 696,20	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	--	----------	----------------

18	M	354417000	podpěry vedení hromosvodu PV clíc 30 plast	kus	60,000	13,50		810,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	354420330	svorka uzemnění SS nerez spojovací	kus	170,000	40,30		6 851,00	CS ÚRS 2015 02
20	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	20,000	72,50		1 450,00	CS ÚRS 2015 02
21	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	15,000	3,30		49,50	CS ÚRS 2015 02
22	M	3554297110	Podpěra vedení s lepícím páskem	KUS	150,000	112,00		16 800,00	
23	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	16,000	35,50		568,00	CS ÚRS 2015 02
24	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	2,000	21,10		42,20	CS ÚRS 2015 02

D 744

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

241 295,00

65	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	900,000	0,00	22,00	19 800,00	CS ÚRS 2016 02
26	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	1 000,000	0,00	22,80	22 800,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	744411240	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn	m	150,000	0,00	26,90	4 035,00	CS ÚRS 2016 02
66	K	744411250	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,00 kg pod omítku stěn	m	600,000	0,00	29,40	17 640,00	CS ÚRS 2016 02
28	K	744411260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn	m	300,000	0,00	34,30	10 290,00	CS ÚRS 2016 02
29	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	800,000	9,70		7 760,00	CS ÚRS 2015 02
61	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	100,000	12,40		1 240,00	CS ÚRS 2016 02
30	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	19,90		1 990,00	CS ÚRS 2015 02
31	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	1 000,000	20,20		20 200,00	CS ÚRS 2015 02
58	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	150,000	55,60		8 340,00	CS ÚRS 2016 02
55	M	341111010	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	600,000	110,00		66 000,00	
54	M	341111020	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	300,000	200,00		60 000,00	
34	M	341408272	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 25 mm2 z/ž	m	20,000	60,00		1 200,00	

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

72 133,10

40	K	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	0,00	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 02
67	K	747111212	Montáž tl.ovladač nástěnný 1/0- prostředí venkovní/mokré	kus	20,000	0,00	146,00	2 920,00	CS ÚRS 2016 02
69	K	747112031	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení	kus	2,000	0,00	44,40	88,80	CS ÚRS 2016 02
70	K	747112032	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6 -střídavý	kus	2,000	0,00	44,40	88,80	CS ÚRS 2016 02
68	K	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	5,000	0,00	123,00	615,00	CS ÚRS 2016 02
41	K	747161526	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré	kus	9,000	0,00	173,00	1 557,00	CS ÚRS 2016 02
42	K	747161527	Montáž zásuvkových skříní	kus	16,000	0,00	250,00	4 000,00	
71	M	345355130	spínač jednopólový Ř1 10A IP44	kus	1,000	80,30		80,30	CS ÚRS 2016 02
72	M	345355720	spínač řazení 5 10A IP20	kus	2,000	95,30		190,60	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	345355520	přepínač střídavý řazení 6 10A IP20	kus	2,000	65,30		130,60	CS ÚRS 2016 02
74	M	345358020	ovladač zapínací tlačítkový Ř1/0, IP44	kus	20,000	100,00		2 000,00	CS ÚRS 2016 02
44	M	345357852	Zásuvková skříň 1x 32A/400V, 2x 16A/230V IP44	kus	3,000	3 500,00		10 500,00	
56	M	345357853	Zásuvková skříň 6x 16A/230V IP44	kus	2,000	3 200,00		6 400,00	
57	M	345357854	Zásuvková skříň 4x 16A/230V 2x 400V/32A/5p IP44	kus	11,000	3 800,00		41 800,00	
63	M	3581125701	zásuvka nástěnná 400V, 63 A,5.p IP 67	kus	4,000	225,00		900,00	
64	M	358112530	zásuvka nástěnná 400V 16 A, 400 V, 5pól. IP44	kus	5,000	150,00		750,00	CS ÚRS 2016 02

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					288 948,00	
49	K	748123118	Montáž svítidla	kus	62,000	0,00	179,00	11 098,00	CS ÚRS 2016 02
50	M	3481441101	A svítidlo	kus	4,000	2 500,00		10 000,00	
75	M	3481441102	E svítidlo	kus	2,000	1 350,00		2 700,00	
76	M	3481441103	L svítidlo	kus	40,000	5 600,00		224 000,00	
77	M	3481441104	M svítidlo	kus	1,000	3 000,00		3 000,00	
78	M	3481441105	N svítidlo	kus	10,000	3 315,00		33 150,00	
79	M	3481441106	x svítidlo venkovní halogen 50W	kus	5,000	1 000,00		5 000,00	